کتاب‌نامه

- قرآن کریم
ایچی، عضد الدین. بی‌تا. المواقف فی علم الکلام. القاهرة: مکتبه المتنبی.
باقلانی، ابوبکر محمدبن طیب. ۱۴۲۵ ق. الإنصاف فیما یجب اعتقاده، لایجوز اعتقاده، لایجوز الجهل به. بیروت: دارالکتب العلمیه.
باقلانی، ابوبکر محمد بن طیب. ۱۴۲۶ ق (۲۰۰۵ م). تمهید الاوائل و تلخیص الدلائل فی الردّ علی الملحدہ المعطله و الرافضه و الخوارج. تحقیق احمد فرید المزیدی. بیروت: دارالکتب العلمیه.

بدوی، عبدالرحمن. ۱۳۸۸. تاریخ اندیشه‌های کلامی در اسلام. ترجمه حسین صابری. مشهد: بنیاد پژوهش‌های اسلامی.

رمضان عبدالله، محمد. ۱۹۸۶. الباقلانی و آراؤه الکلامیه. بغداد: مطبعة الامه. شهرستانی، عبدالکریم. ۱۴۲۱ ق (۲۰۰۱ م). الملل و النحل، تحقیق امیر علی مهنا، علی حسن فاعور. بیروت: دار المعرفه.

صبحی احمد، محمود. ۱۴۰۵ ق (۱۹۸۵ م). فی علم الکلام. بیروت: دار النهضه العربیه. عبدالجبار. بی‌تا، المغنی فی أبواب التوحید و العدل. تحقیق ابراهیم مدکور. ج ۱۲. بی‌جا: بی‌نا. عبدالجبار. ۱۴۱۶ ق (۱۹۹۶ م). شرح الاصول الخمسه. تحقیق عبدالکریم عثمان. قاهره: مکتبه وهبه.

یادداشت‌ها

۱. تمثیل یعنی سرایت دادن حکم و وصف یک شیء در مشهودات به شیء دیگر از امور غائب و غیر مشهود به جهت علت مشترک بین آنها (باقلانی ۱۴۲۶، ۱۳).